ביהמ"ש ניכה את תקופת המעצר מתקופת המאסר ובכך הלך לקראת המערער. גם נושא זה אינו מובן מאליו הגם שבדרך כלל מנכה ביהמ"ש את תקופת המעצר. מכל מקום אין מדובר בזכות מוקנית.

בשורה התחתונה אנו סבורים כי הענישה ראויה, משקללת נכונה את מהות המעשה ומיהות העושה ואנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום י"א טבת תשע"ז, 09/01/2017 במעמד הנוכחים.

דבורה ברלינר,
שופטת בכירה - אב"ד

גיליה רביד, שופטת

שי יניב, שופט

עו"ד אמסלם: מבקשת עיכוב ביצוע של חודש ימים.

החלטה

המערער יתייבב לריצוי מאסרו ביום 5.2.17. על המערער להתייבב בתאריך זה בכלא ניצן אלא אם כן תהיה הוראה אחרת והסנגורית תדאג להשלמת תהליכי המיון והשיבוץ.

ניתן בזה צו עיכוב יציאה מהארץ והערבויות הקיימות ישארו בעינן וישמשו להבטחת התייבבותו.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ז, 09/01/2017 במעמד הנוכחים.

דבורה ברלינר,
שופטת בכירה - אב"ד

גיליה רביד, שופטת

שי יניב, שופט